SHTOJCA 7

FORMATI I DEKLARIMIT TË UDHËHEQËSIT SHKENCOR



Tiranë, më  ...../...../202..



Lënda: 	Deklaratë e Udhëheqësit Shkencor për drejtimin e MSc. ..................., kandidat/e për pranim në programin e ciklit të tretë të Doktoratës  pranë Fakultetit të ......................, të Universitetit të Sporteve të Tiranës.

Unë e nënshkruari/a …………….., personel akademik i brendshëm në Departamentin e ……………, në Fakultetin/Institutin e ………., me titull akademik “………..” dhe aktualisht me funksion ………………., 

DEKLAROJ 

se pranoj të jem Udhëheqësi Shkencor për kandidatin/en MSc. ………………….., në kuadër të ndjekjes së studimeve të ciklit të tretë të Doktoratës 202..-202..., për kryerjen e projektit kërkimor- shkencor me temë …………………………………..

[bookmark: _Ref70065919]Ky projekt kërkimor aplikohet në Fushën kryesore të kërkimit “.............”, nënfusha: “....................” ofruar nga Fakulteti i ......................., në UST.

Deklaroj gjithashtu se aktualisht nuk mbuloj asnjë udhëheqje tjetër/mbuloj ..... udhëheqje të tjera në kuadër të studimeve të ciklit të tretë të Doktoratës, brenda dhe jashtë UST.



Prof.Dr./Prof. As. Dr.  …………………..
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